

39/71/21-СОУТ-6	Начальник отделения дополнительного образования МШ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39/71/21-СОУТ-7	Начальник отдела по УПП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39/71/21-СОУТ-8	Начальник отдела (концертно-просветительского)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39/71/21-СОУТ-9	Заведующий библиотекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39/71/21-СОУТ-10	Начальник отдела (хозяйственного)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39/71/21-СОУТ-11	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39/71/21-СОУТ-12	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39/71/21-СОУТ-13	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39/71/21-СОУТ-14	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39/71/21-СОУТ-15	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39/71/21-СОУТ-16	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39/71/21-СОУТ-17	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39/71/21-СОУТ-18	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39/71/21-СОУТ-19	Звукооператор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39/71/21-СОУТ-20	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39/71/21-СОУТ-21	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39/71/21-СОУТ-22	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39/71/21-СОУТ-23	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

39/71/21- СОУТ- 24	Командант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39/71/21- СОУТ- 25	Секретарь учебной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39/71/21- СОУТ- 26	Настройщик пианино и роялей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
39/71/21- СОУТ- 27	Настройщик пианино и роялей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
39/71/21- СОУТ- 28	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
39/71/21- СОУТ- 29	Слесари-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
39/71/21- СОУТ- 30	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
39/71/21- СОУТ- 31	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
39/71/21- СОУТ- 32	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
39/71/21- СОУТ- 33	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
39/71/21- СОУТ- 34А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
39/71/21- СОУТ- 35А (39/71/21- СОУТ- 34А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
39/71/21- СОУТ- 36	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
39/71/21- СОУТ- 37	Воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39/71/21- СОУТ- 38	Руководитель физвоспитания	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39/71/21- СОУТ-	Преподаватель-организатор ОБЖ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

39																							
39/71/21- СОУТ- 40А	Концертмейстер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39/71/21- СОУТ- 41А (39/71/21 -СОУТ- 40А)	Концертмейстер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39/71/21- СОУТ- 42А	Преподаватель "Фортепиано"	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39/71/21- СОУТ- 43А (39/71/21 -СОУТ- 42А)	Преподаватель "Фортепиано"	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39/71/21- СОУТ- 44А (39/71/21 -СОУТ- 42А)	Преподаватель "Фортепиано"	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39/71/21- СОУТ- 45А (39/71/21 -СОУТ- 42А)	Преподаватель "Фортепиано"	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39/71/21- СОУТ- 46А	Преподаватель "Оркестровые струнные инструменты"	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39/71/21- СОУТ- 47А (39/71/21 -СОУТ- 46А)	Преподаватель "Оркестровые струнные инструменты"	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39/71/21- СОУТ- 48А	Преподаватель "Инструменты народного оркестра домра"	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39/71/21- СОУТ- 49А (39/71/21 -СОУТ- 48А)	Преподаватель "Инструменты народного оркестра домра"	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39/71/21-	Преподаватель "Инструменты"	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

СОУТ-50А	народного оркестра баян"																							
39/71/21-СОУТ-51А (39/71/21-СОУТ-50А)	Преподаватель "Инструменты народного оркестра баян"	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39/71/21-СОУТ-52А	Преподаватель "Оркестровые духовые и ударные инструменты"	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39/71/21-СОУТ-53А (39/71/21-СОУТ-52А)	Преподаватель "Оркестровые духовые и ударные инструменты"	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39/71/21-СОУТ-54А	Преподаватель "Хоровое дирижирование"	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39/71/21-СОУТ-55А (39/71/21-СОУТ-54А)	Преподаватель "Хоровое дирижирование"	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39/71/21-СОУТ-56А	Преподаватель "Сольное и хоровое народное пение"	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39/71/21-СОУТ-57А (39/71/21-СОУТ-56А)	Преподаватель "Сольное и хоровое народное пение"	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39/71/21-СОУТ-58А	Преподаватель "Музыкальное искусство эстрады"	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39/71/21-СОУТ-59А (39/71/21-СОУТ-58А)	Преподаватель "Музыкальное искусство эстрады"	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39/71/21-СОУТ-60А	Преподаватель "Теория музыки"	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39/71/21-СОУТ-61А	Преподаватель "Теория музыки"	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

(39/71/21-СОУТ-60А)																							
39/71/21-СОУТ-62А	Преподаватель "Общие гуманитарные дисциплины"	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39/71/21-СОУТ-63А (39/71/21-СОУТ-62А)	Преподаватель "Общие гуманитарные дисциплины"	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 30.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) _____ Скуднов А.В. (Ф.И.О.) _____ 10.09.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела (хозяйственного) (должность) _____ Корниенко И.Ю. (Ф.И.О.) _____ 10.09.2021 (дата)

Бухгалтер (должность) _____ Артамонова Т.Н. (Ф.И.О.) _____ 10.09.2021 (дата)

Специалист по кадрам (должность) _____ Блинникова Н.Е. (Ф.И.О.) _____ 10.09.2021 (дата)

Преподаватель, председатель профкома (должность) _____ Исковская И.А. (Ф.И.О.) _____ 10.09.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4008 (№ в реестре экспертов) _____ Гладких Ю.А. (Ф.И.О.) _____ 30.08.2021 (дата)